PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХНЕУСИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Ленина ул., 93, с. Верхнеусинское, Ермаковский район, Красноярский край, 662842 тел. 8 (391-38) 36-4-98

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20 ноября 2023 г.                     с. Верхнеусинское                                        № 60-п
О внесении изменений в постановление администрации Верхнеусинского сельсовета от 09.08.2018 № 49-п «О создании Совета профилактики правонарушений при администрации Верхнеусинского сельсовета»
В целях повышения эффективности работы по профилактике правонарушений на территории Верхнеусинского сельсовета, на основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Верхнеусинского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации Верхнеусинского сельсовета от 09.08.2018 № 49-п «О создании Совета профилактики правонарушений при администрации Верхнеусинского сельсовета»:

1) приложение № 1 к постановлению от 09.08.2018 № 49-п изложить в следующей редакции:
Приложение № 1
к Постановлению администрации

Верхнеусинского сельсовета

от 09.08.2018 № 49-п
СОСТАВ
Совета профилактики правонарушений при администрации Верхнеусинского сельсовета
Председатель Совета:
Маталасова Инна Леонидовна– врио главы Верхнеусинского сельсовета;
Заместитель председателя Совета:
Богданов Дмитрий Игоревич - председатель Верхнеусинского сельского Совета депутатов;
Секретарь:
Бабушкина Татьяна Ивановна – заместитель председателя Верхнеусинского сельского Совета депутатов;
Члены рабочей группы Совета:
Яковлева Надежда Юрьевна – ведущий специалист администрации Верхнеусинского сельсовета;

Сёмина Любовь Васильевна - директор МБОУ «Верхнеусинская СШ» (по согласованию);

Марьясова Марина Васильевна – специалист участковой социальной службы МБУ «КЦСОН Ермаковский» (по согласованию);

Амзараков Станислав Васильевич – начальник ПП ОП МО МВД России «Шушенский» (по согласованию);

Чыргал Артем Артемович - участковый уполномоченный ПП ОП МО МВД России «Шушенский» (по согласованию);

Серен-оол Саяна Васильевна - заведующая Верхнеусинской участковой больницей КГБУЗ «Ермаковская РБ» (по согласованию);
Антипова Ольга Борисовна - социальный педагог МБОУ «Верхнеусинская СШ» (по согласованию);
Акулова Анна Викторовна – депутат Верхнеусинского сельского Совета депутатов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Верхнеусинского сельсовета http://vusinsk.ru и опубликовать в информационном бюллетене «Усинские вести».
4. Постановление вступает в силу со дня его официального подписания.
Врио главы администрации

Верхнеусинского сельсовета                                                           И.Л. Маталасова